館 長 部 長 課 長 閲覧受付

受付 No.

図書館セミナールーム使用申込書

年  月  日

中部大学附属三浦記念図書館長 殿

所 属：

氏 名：         ㊞

下記のとおり、施設の利用を申請いたします。

記

場 所 セミナールーム（定員 60 名）

日 時     年  月  日（   ）  ：  ～  ：

人 数       人

責任者

使用目的

※長期間にわたって講義室として使用することはできません。

使用設備

□プロジェクター

□CD/DVD/Blu-ray プレイヤー □ワイヤレスマイク

□レーザーポインター □書画カメラ

備考

※本学発行の学生証・身分証明書・学外利用者カードを所持していない利用者のかたへ

・申請時には、氏名をカタカナ表記した名簿をご提出ください。

・ご利用にあたっては、事前に集合のうえ、1階メインカウンターにて受付を行った後、

 ご入館くださいますようお願いいたします。

以上